
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 202» 
МБДОУ МО г. КРАСНОДАР «ДЕТСКИЙ САД № 202»

ПРИКАЗ

10.01.2024 г. Краснодар №4-ОД

О назначении ответственного за организацию работы по 
антикоррупционному просвещению в МБДОУ «Детский сад № 202»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ (ред. от 
30.12.2021) "О противодействии коррупции",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию работы по 
антикоррупционному просвещению в МБДОУ «Детский сад № 202» заместителя 
заведующего Нижегородову Е.А
2. Заместителю заведующего Нижегородовой Е.А.:

- контролировать, как работники выполняют положения антикоррупционной 
программы по антикоррупционному просвещению;

- организовать и проводить мероприятия по антикоррупционному 
просвещению в сроки, которые указали в программе;

- размещать информацию об антикоррупционном просвещении 
воспитанников на информационном стенде;

- составлять и представлять заведующему отчет о проведенной работе;

Заведующий ______________ Е. В. Божко

С приказом ознакомлена: ________________Нижегородова Е.А

Исполнитель: 
Делопроизводитель 
Кузнецова З.В. 
8(861)2265838


		2023-01-22T19:08:46+0300
	Божко Елена Васильевна




